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        Lampiran 
        KEPUTUSAN DIREKTUR JENDERAL PAJAK 
        NOMOR  :  KEP-05/PJ./2008 
        TANGGAL  :  31 JANUARI 2008 
 
 

DISTRIBUSI TARGET PENERIMAAN PER JENIS PAJAK - APBNP 2007 
 

NO. KANWIL 

RINCIAN TARGET PPh NON MIGAS 

PPh OP PPh 21 
PPh Non 
Migas 
Lainnya 

 

DISTRIBUSI 
TARGET PPh 
NON MIGAS 

DISTRIBUSI 
TARGET 

PPN & PPnBM 

DISTRIBUSI 
TARGET 
PAJAK 

LAINNYA 

Total 
Penerimaan 

Pajak Non Migas 
Tanpa 

PBB & BPHTB 

DISTRIBUSI 
TARGET PBB 

DISTRIBUSI 
TARGET BPHTB 

DISTRIBUSI 
TARGET TOTAL 
PAJAK NON 

MIGAS TAHUN 
2007 

1 2 3 4 5 6 7 8 11 12 13 14 
1 NAD 2,570.58 431,918.02 463,543.56 898,032.15 622,377.85 26,648.31 1,547058.31 793,057.64 6,631.33 2,346,747.28 
2 SUMUT l 80,525.47 491,008.49 1,895,234.96 2,466,768.92 344,127.82 32,032.76 2,842,929.50 382,618.95 109,516.17 3,335,064.61 
3 SUMUT ll 15,355.25 310,239.64 481,689.51 807,284.40 444,422.59 22,284.13 1,273,991.13 645,817.86 47,743.29 1,967,552.28 
4 RIAU DAN 

KEPULAUAN RIAU 
77,671.46 1,553,844.73 3,279,587.53 4,911,103.72 1,821,587.73 72,471.92 6,805,163.37 2,057,816.92 130,121.02 8,993,101.31 

5 SUMBAR DAN 
JAMBI 

22,045.95 442,643.13 796,213.76 1,260,902.83 747,722.71 40,467.31 2,049,092.85 1,000,149.83 75,757.54 3,125,000.22 

6 SUMSEL DAN 
BABEL 

27,815.75 714,948.86 1,272,996.78 2,015,761.39 1,039,035.76 48,538.75 3,103,335.90 1,428,159.84 82,320.65 4,613,816.39 

7 BENGKULU DAN 
LAMPUNG 

90,471.03 311,722.44 863,994.22 1,266,187.69 1,172,924.34 41,598.07 2,480,710.10 507,980.90 45,812.15 3,034,503.15 

8 JAKARTA PUSAT 216,027.11 1,937,587.93 7,012.259.52 9,165,874.56 7,045,460.90 31,845.74 16,243,181.19 325,658.10 266,050.41 16,834,889.70 
9 JAKARTA BARAT 148,811.87 450,812.98 1,949,111.46 2,548,736.31 3,956,534.79 3,231.69 6,508,502.79 304,070.24 281,834.50 7,094,407.53 
10 JAKARTA SELATAN 384,558.54 2,192,727.22 5,532,938.13 8,110,223.89 5,395,924.95 13,271.86 13,519,420.70 529,145.54 484,139.31 14,532,705.55 
11 JAKARTA TIMUR 86,111.28 514,045.03 3,071,590.21 3,671,746.51 2,623,724.45 1,554,68 6,297,025.65 210,036.85 136,363.38 6,643,425.88 
12 JAKARTA UTARA 132,006.60 432,291.93 1,570,252.50 2,134,551.03 3,624,012.37 3,139.60 5,761,703.01 401,575.21 297,058.33 6,460,336.56 
13 JAKARTA KHUSUS 431,919.32 4,877,645.60 24,438,855.83 29,748,420.75 25,346,593.81 327,129.41 55,422,143.96 - - 55,422,143.96 
14 JABAR l 80,693.42 1,045,807.72 2,910,347.09 4,036,848.23 2,142,751.77 110,536.95 6,290,136.96 719,136.67 230,238.57 7,239,512.20 
15 JABAR ll 100,480.13 2,419,723.35 3,484,033.75 6,004,237.23 3,685,642.88 174,650.99 9,864,531.10 1,311,317.56 438,560.55 11,614,409.22 
16 BANTEN 59,649.01 1,493,465.84 2,283,995.81 3,837,110.66 2,449,885.30 97,845.30 6,384,841.26 527,530.07 328,259.86 7,240,631.19 
17 JATENG l 63,830.77 787,306.75 1,741,487.48 2,592,625.00 1,607,384.15 124,139.84 4,324,148.99 630,594.62 124,159.48 5,078,903.08 
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18 JATENG ll 32,955.21 436,773.92 826,805.98 1,296,535.11 771,450.08 76,204.74 2,144,189.93 483,418.13 59,534.39 2,687,142.44 
19 DI YOGYAKARTA 15,336.74 221,382.03 500,255.70 736,974.47 303,305.36 30,231.76 1,070,511.60 124,677.76 54,190.85 1,249,380.21 
20 JATIM l 116,838.71 930,398.89 4,335,528.15 5,382,765.75 4,444,479.18 99,175.83 9,926,420.75 342,084.60 259,896.09 10,528,401.45 
21 JATIM ll 35,080.33 687,509.69 1,098,627.71 1,821,217.73 1,537,447.23 43,200.32 3,401,865.29 1,056,054.01 96,372.98 4,554,292.28 
22 JATIM lll 46,744.43 537,737.97 1,153,257.42 1,737,739.81 1,919,613.56 77,363.53 3,734,716.90 619,660.95 74,374.85 4,428,752.69 
23 KALIMANTAN 

BARAT 
14,524.45 165,132.91 386,530.55 566,187.91 347,777.24 21,799.68 935,764.83 388,160.59 26,526.95 1,350,452.37 

24 KALTENG DAN 
KALSEL 

17,723.05 350,328.95 1,110,859.87 1,478,911.86 1,029,515.48 46,597.65 2,555,025.00 943,654.66 41,485.74 3,540,165.40 

25 KALTIM 26,958.18 1,557,651.53 2,583,123.84 4,267,733.55 1,799,712.38 50,062.94 6,017,508.87 2,063,987.31 75,475.65 8,156,971.82 
26 SULSEL BARAT 

DAN TENGGARA 
55,738.65 653,062.13 726,629.50 1,435,430.28 1,007,870.02 45,759.24 2,489,059.54 941,107.46 66,810.45 3,496,977.45 

27 SULUT TENGGO 
DAN MALUT 

19,060.91 330,744.98 624,909.26 674,715.16 959,148.01 34,582.16 1,968,445.32 720,846.38 24,462.70 2,713,754.40 

28 BALI 27,082.95 361,724.48 922,857.36 1,311,664.78 504,413.33 42,283.21 1,858,361.33 208,465.80 74,362.62 2,141,189.74 
29 NUSA TENGGARA 14,748.95 391,992.70 487,544.50 894,286.15 431,045.95 31,342.04 1,356,674.14 458,622.30 13,475.48 1,828,771.93 
30 PAPUA DAN 

AMBON 
11,863.92 732,960.99 964,886.59 1,709,711.51 1,101,278.08 21,485.95 2,832,475.54 1,900,393.27 13,964.70 4,746,833.52 

31 L T O - 7,139,859.18 98,350,551.46 105,490,410.64 71,830,029.92 928,023.63 178,248,464.19 - - 178,248,464.19 

 2,455,200.00 34,905,000.00 177,120,500.00 214,480,700.00 152,057,200.00 2,719,500.00 369,257,400.00 22,025,800.00 3,965,500.00 395,248,700.00 
 


